
  

 

PARAOLIMPIJSKI KOMITET SRBIJE 
National Paralympic Committee of Serbia 

 

 
Параолимпијски комитет Србије                        ПИБ 103729853;      
Омладинских бригада 1                                     Матични бр. 17595199;  
11000 Београд                                                  бр. ж.р. 160 - 150206 – 23  
 
 Адреса за доставу поште: Поштански преградак 20, 11 198 Београд 123    

 

Phone: +381 (0)11 24 52 479 Fax: +381 (0)11 24 52 479 Email:   office@paralympic.rs  

 

Број 11/2020-9 

Датум 03.11.2020. године 

 

На основу одредбе из члана 108. Закона о јавним набавкама  („Службени гласник РС“ 

број 124/2012,14/15 и 68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда број11/2020-8 од  

03.11.2020. године, у име Управног одбора, председник Параолимпијског комитета 

Србије, Зоран Мићовић, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА - СПОРТСКИХ 

РЕКВИЗИТА ЗА ПОТРЕБЕ  ПАРАСТРЕЛИЧАРСКЕ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ 

СРБИЈЕ 

 

За јавну набавку мале вредности добара - спортских реквизита за потребе 

Парастреличарске репрезентације Србије, УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу 

Привредно друштво за унутрашњу у спољну трговину „Бразда“ ДОО, Нови Београд, 

Булевар Михајла Пупина 199б, Матични број: 07031947, ПИБ: 100008779, у вредности 

од 190.750,00 динара без обрачунатог ПДВ–а, односно 228.900,00 динара са 

обрачунатим ПДВ-ом. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Предмет јавне набавке 

 

Предмет јавне набавке број 1.1.9 је набавка добара – спортски реквизити за потребе 

Парастреличарске репрезентације Србије. 

Назив и ознака из општег речника набавки:  37462100 – Опрема за стреличарство и  

37462150 – Лукови за стреличарство. 

 

Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку 

 

Предметна набавка је предвиђена планом јавних набавки за 2020. годину, под редним   

бројем 1.1.9. Средства за реализацију јавне набавке обезбеђена су Финансијским 

планом за 2020. годину. 

 

Процењена вредност јавне набавке 

 

Процењена вредност јавне набавке је 192.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, 

односно 230.400,00 динара са ПДВ-ом. 

Разлози и околности које оправдавају примену јавне набавке мале вредности 

 



ПОКС 
 

  

    

 

 

2 

Наручилац је за ову врсту јавне набавке предвидео поступак мале вредности у складу 

са чланом 39. Закона о јавним набавкама. 

Предмет јавне набавке је набавка добара – спортских реквизита за потребе 

Парастреличарске репрезентације Србије, број 11/2020. 

За предметну јавну набавку је Решењем број 11/2020-2 од 20.10.2020. године 

формирана Комисија у саставу Бојан Јаћимовић, генерални секретар ПОКС, 

председник, Светомир Младеновић, служеник ПОКС а, члан и Нела Ковачевић, 

дипломирани правник, члан. 

Наручилац је на основу одредбе из члана 60. став 1. Закона о јавним набавкама објавио 

Позив за подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки, 

на својој интернет страници у коме је навео да је рок за достављање понуде 02.11.2020. 

године до 12 часова као и да ће се отварање понуда вршити истог данa, у 14 часова, у 

просторијама Параолимпијског комитета Србије, Омладинских бригада 1, други спрат, 

канцеларија број 164, Нови Београд.  

Комисија за јавну набавку је дана 02.11.2020. године са почетком у 14,00 часова, у 

измењеном саставу, (Борис Малешевић члан УО ПОКС је заменик председника 

комисије), приступила јавном отварању понуда у просторијама Параолимпијског 

комитета Србије.  

Отварању понуда није присуствовао представник понуђача. 

Комисија је констатовала да је у предвиђеном року за подношење понуда пристигла 

једна понуда  и то од понуђача:  

 „Бразда“ ДОО, Нови Београд, Булевар Михајла Пупина 199б, матични број: 

07031947, ПИБ: 100008779, и то дана 02.11.2020. године у 09:38 часова. 

Неблаговремених понуда није било. 

Поступак јавног отварања понуда завршен је у 14:12 часова, комисија је о поступку 

сачинила записник. 

 

Прегледом  и стручном оценом понуда комисија је утврдила следеће: 

 

Понуђач „Бразда“ ДОО, Нови Београд, понуду број 2020-22966 од 30.10.2020. 

године  подноси самостално. 

- Укупна понуђена цена је 190.750,00 динара без ПДВа, односно 228.900,00 динара са 

ПДВом. 

- Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуде. 

- Обзиром да је Понуђач у понуди навео два различита рока испоруке (у Обрасцу 

понуде и моделу Уговора), Комисија је путем мејла тражила од Понуђача појашњење 

понуде, о чему је сачинила службену белешку. Понуђач је мејлом одговорио да је 

понуђени рок за испоруку добара 40 дана од дана закључења уговора према 

попуњеном моделу уговора.  

- Гарантни рок  је 12 месеца. 

- Предложени рок плаћања је 7 дана након испостављене фактуре за испоручену робу. 

  



ПОКС 
 

  

    

 

 

3 

- Документа тражена конкурсном документацијом уредно су достављена, и то, 

потписан образац изјаве о испуњености обавезних услова за понуђача, потписан и 

попуњен образац понуде и образац структуре цене, потписан образац изјаве о 

независној понуди, потписан образац изјаве о поштовању обавеза које произилазе из 

важећих прописа, потписан и печатиран модел уговора као и Изјава Понуђача под 

материјалном и кривичном одговорношћу да су предметна добра захтеваног бренда и 

квалитета. 

На основу Записника о отварању понуда од 02.11.2020. године и у складу са 

службеном белешком, а након извршеног прегледа и стручне оцене поднете понуде, 

Комисија за јавне набавке је утврдила да је понуда понуђача „Бразда“ ДОО, Нови 

Београд, благовремена, одговарајућа и прихватљива, која не ограничава нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене 

вредности јавне набавке. 

 

У смислу члана 105. Закона о јавним набавкама, Комисија је сачинила Извештај о 

стручној оцени понуде и у њему предложила закључење уговора са наведеним 

понуђачем. 

 

Прихватајући у потпуности Извештај и предлог комисије, а у смислу члана 108. Закона 

о јавним набавкама, одлучено је као у диспозитиву. 

      

 

 

 

                                                                                   _________________________________ 

 

                                                                                                    Председник ПОКС 

                                                                                                      Зоран Мићовић 

   

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке може се поднети захтев  

за заштиту права у року од 5 дана од њеног 

пријема. 

Захтев се подноси Републичкој комисији 

за заштиту права у поступцима јавних набавки, 

а предаје Наручиоцу. 

 
 


